
1.06.2024 3.06.2024 4.06.2024 5.06.2024 6.06.2024 7.06.2024 10.06.2024 11.06.2024 12.06.2024
Cumartesi Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma Pazartesi Salı Çarşamba

08:00
09:00

10:00
Atatürk İlke ve İnkilap Tarihi II

Öğr. Gör. Fetullah Devran
(103-105) - ( 107 iö )

Türk Dili ve Edebiyatı II 
Öğr. Gör. Mesut Toprak 

(103-105) - ( 107 iö )

İngilizce II 
Öğr. Gör. M. Akif MARABAOĞLU
Öğr. Gör. Süleyman DEMİR (iö)

(103-105) - ( 107 iö )

Acil Sağlık Hizmetleri-II(Teo) 
Öğr. Gör. Berrin GÖGER

(204-205-208)

İş Sağlığı  ve Güvenliği
Öğr. Gör. Zafer CANER

Öğr. Gör Taner YURDUSEVER
(204) - ( 208 iö )

Resüsitasyon(Teo) 
Öğr. Gör. Hikmet Fırat ÖRNEK 

(204) - ( 208 iö )

Acil Hasta Bakımı-II(Teo) 
Öğr. Gör. Dilan AKTEPE COŞAR

(204) - ( 208 iö ) - (203 
sığmayanlar)

Farmakoloji 
Öğr. Gör. Aynur CİN 

(204) - ( 208 iö )

11:00
Tıbbi Terminoloji 

Dr. Öğr. Ü. Muammer KURNAZ
(204) - ( 208 iö )

12:00
13:00
14:30
16:00
17:30
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08:00
09:00
10:00
11:00
12:00

13:00
Mesleki Uygulama II(Teo) 
Öğr. Gör. Hatun ERKURAN

(204) - ( 208 iö )

Vaka Yönetimi(Teo)
Öğr. Gör.  Hatice DEMİRAĞ 

(204) - ( 208 iö )

Beden Eğt. ve Vücut Gel. -II
Öğr. Gör. Savaş ÖZATMAN

(Spor Salonu)

İlk Yardım ve Sağlık Bilgisi
Öğr. Gör. Yunus Emre AKAN 

(204) - ( 208 iö )

Adli Tıp Uygulamaları 
Öğr. Gör. Aynur CİN  

(204) - ( 208 iö )

14:30

Acil Yardım ve Kurtarma(Teo) 
Öğr.Gör. Dilan AKTEPE COŞAR 

Öğr. Gör. Hikmet Fırat ÖRNEK (iö)
(204) - ( 208 iö )

16:00
17:30
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Saat

Saat
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